
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

24.01.2018                                                                                                        № 116 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 
от 21.10.2008 № 260 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Белохолуницкого муниципального района, Белохолуницкая районная Дума 
РЕШИЛА: 

1. Утвердить изменения в Положение о финансовом органе 
администрации Белохолуницкого муниципального района, утвержденное 
решением Белохолуницкой районной Думы от 21.10.2008 № 260 
«О финансовом органе администрации Белохолуницкого муниципального 
района» согласно приложению. 

2. Заместителю главы администрации района - начальнику управления 
финансов администрации Белохолуницкого муниципального района 
Ереминой Т. Л. зарегистрировать настоящие изменения в Межрайонной 
инспекции федеральной налоговой службы № 14 по Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы              О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого 
муниицпального района                           Т.А. Телицина 
 
 
 
 
  



2 
 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕНЫ 
 
решением Белохолуницкой 
районной Думы 
от 24.01.2018 № 116 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в Положение о финансовом органе администрации 

Белохолуницкого муниципального района 

1. Пункт 3.3 раздела 3 «Руководство управлением» дополнить 
подпунктом 3.3.2-1 следующего содержания: 

«3.3.2-1. Обеспечивает надлежащее исполнение условий договора о 
предоставлении бюджетного кредита из федерального бюджета на 
пополнение остатков средств на счете местного бюджета». 

2. Раздел 3 «Руководство управлением» дополнить пунктом 3.4 
следующего содержания: 

«3.4. В период отсутствия начальника управления его обязанности 
исполняет заместитель начальника управления». 

____________ 


